UCP205 10 0 ₺ 29,00 %18 ₺ 290,00

ART UCP204 YATAKLI RULMAN ARTYATA
K-UCP204 5 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 140,00

WHX UCP 208 YATAKLI RULMAN WHX-
UCP208 2 0 ₺ 67,00 %18 ₺ 134,00

TOPLAM 53 ₺ 1.428,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.428,00

%18 KDV ₺ 257,04

GENEL TOPLAM ₺ 1.685,04

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr